МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ –СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕНИ ГЕРАСИМЕНКО Е.И. ХУТОРА ГРЕЧАНАЯ БАЛКА

ПРИКАЗ

«01» февраля 2024 года                                                                          №21/4

                                                       х.Гречаная Балка

О разработке программ внеурочной деятельности и дополнительных

общеразвивающих программ, реализуемых с использованием средств

обучения и воспитания центра образования «Точка роста»

 Для качественной организации учебно-воспитательного процесса в

МБОУ СОШ №9 с 01.09.2024г., на основании приказа МОН Краснодарского

края  от 29.11.2023г. №3349 «О реализации мероприятий по созданию и

функционированию центров «Точка роста» в 2024г» п р и к а з ы в а ю:

1.Учтелям-предметникам Невтрило В.Н., Гарькуша О.А., Огурян М.Л.

в срок до 24.08.2024 разработать рабочие программы внеурочной

деятельности и дополнительного образования естественно-научной

направленности на 2024-2025 учебный год:

Название программы Классы

Познавательная биология 5-6

Юный физик 7-8

Химия в быту 9-10

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  СОШ № 9                                                                 О.В.Бузова